MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA
ESPÍRITO SANTO
48.859,401/0001-28

“* DECRETO FINANÇAS Nº 0000036/2024
Data 01/02/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000036/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei

;
Nº 0001718/2023..
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exericio de 2024 a importancia de R$ 92.460,00 (noventa e dois mil quatrocentos e sessenta reais
).. nas seguintes dotações:

Ficha |Código Descrição Fonte Valor

0000019 030001.041220092.109| CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO

33904600000 | AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 15000000 92.460,00

TOTAL: 92.460,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

uplementação/Amuiação Dotação R$ 92.460,00 (noventa e dois mil quatrocentos e sessenta reais )

EE CCE
PANUEAÇÕES Sie : adFicha Código Descrição Fonte Valor

0000018 030001.041220092.109 | CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO

33903900000 | OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 17200090 92.460,00

TOTAL: 92.460,00

Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Rennedy-ES, OI fevereiro de 2024

É
4 ) Dear

a aa ;
DORLEI FONTÃO DA CRUZ NERIVON ROCHA BAYERL

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

CERTIDÃO

«To duros
nº cõgs D”,

Foi publicado na forma do Art69 da Lei Orgânica
g iOrgânica Mu ioipai o .EG ibn ED ED aE, 3 & Ê GA 4 .Ga, Da OE) OSoServidor

Câmara Municipal de Presidente Kennedy-ES

IMPRESSÃO: LEANDRA FONTANA TONON

E&L Produções de Sofiware LTDAE&L Contabilidade Pública Eletrônica [8] Page lofi

ESPÍRITO S

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

ANTO
48.848.331/0001-02
DECRETO FINANÇAS Nº 0000037/2024
Data 01/02/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000037/2024

Nº 0001718/2023.
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exericio de 2024 a importancia de R$ 17.940,00 (dezessete mil novecentos e quarenta reais ), nas
seguintes dotações.

Ficha Fonte Valor
Código Descrição

0000021 023001.041220092.190| CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO

33904600000 | AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 15000006 17.940,00

TOTAL:
17.940,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
:R 940,00 (dezessete mil novecentos e quarenta reais )

Ficha Descrição Fonte Valor

0000020 023001.041220092.190 | CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO A SERVIDOR PUBLICO

33903900000 | OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 17200000 17.940,00

TOTAL:
, 17.940,00

Este Decreto entra em vigoma data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 01 fevereiro de 2024

6)
DORLEI FONTÃO DA CRUZ. FRANCISCO E AS DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIP: DE TRANSPORTE E FROTA

eita meia
| o CERTIDÃO

Certifico qe dito buimençoo

a ml Dogitoro
rgânica Municipa!

nº %4de Os05/2018.

As PAM

Fat publicado na forma do Art.69da Lei Orgêns:-

Musicipal cora redação dada pela emenda avi

IMPRESSÃO; LEANDRA FONTANA TONON

Ee, Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page lof! E&L Produções de Sofiware LIDA $

pr Mov, MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESPIRITO SANTO

E

27.165.703/0001-26
* DECRETO FINANÇAS Nº 0000038/2024
Data 28/02/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000038/2024

|O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0901709/2023.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para O exercício de 2024 a importância de R$ 476.054,41 (quatrocentos e setenta e seis mil cinquenta e

quatro reais e quarenta € um centavos ) nas seguintes dotações.

Ficha |Código Descrição Fonte Valor

0000406 003001.224510502.323| IMPLANTAÇÃO EM INFRAESTRUTURA E PROJETOS DE ACORDO COM A LEI DE INCENTT

33903900000 | OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 27200006 476.054,41

TOTAL:
476.054,41

Para a cobertura das suplementações refacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 476.054,41 (quatrocentos e setenta e seis mil cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos )

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 28 fevereiro de 2024

DORLEI FONTÃO DA CRUZ
Prefeito Municipal

à

Orgânica Municipal,
ide 99/03/201Eh)

Foi publicado na forma do Art.69 date O:

Municipal com redação dada pela emenda uia

IMPRESSÃO: ANA PAULA BENEVENUTO DOS SANTOS

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page lofl E&L Produções de Software LTDA